П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

10 октября 2019 г.                                      г.Михайловск                                           № 945
О признании утратившим силу постановление администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 18.06.2018 № 307

В связи с принятием постановления администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 27.09.2019 № 893 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, переоформление, продление срока действия разрешения на право организации розничного рынка», которым признано утратившим силу постановление администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 10.07.2016 № 628 «Об утверждении админист-ративного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, переоформление, продление срока действия разрешения на право организации розничного рынка» (с изменениями, внесенными постанов-лениями администрации Шпаковского муниципального района Ставро-польского края от 30.08.2017 № 1118, от 18.06.2018 № 307, от 09.07.2018      № 332), администрация Шпаковского муниципального района Ставро-польского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Шпаков-ского муниципального района Ставропольского края от 18.06.2018 № 307     «О внесении изменений в постановление администрации Шпаковского муниципального района от 30.08.2017 № 1118».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Шпаковского

муниципального района

Ставропольского края                                                                        С.В.Гультяев